EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Profissionais de Controle Externo do Tribunal de

Contas do Estado de Rondônia - SINDCONTROLE, no uso das atribuições legais que lhe

confere os art. 15, inciso I, do Estatuto Social, CONVOCA todos os sindicalizados, em pleno

gozo de seus direitos, para participarem da Assembleia Geral Ordinária no dia 26 de abril de

2024, às 12h, no Tree Bies Eventos, localizado na Av. Nicarágua 2290 - Embratel, para

deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Prestação de Contas;

2. Orçamento 2024;

3. Alterações Estatutárias; e

4. Pauta Sindical.

(assinado eletronicamente)

Ercildo Souza Araújo

Presidente

		2024-04-19T14:39:07-0300